遂宁市自然资源和规划局关于建立“多测合一”测绘机构名录库的补充公

来源： 遂宁市自然资源和规划局 栏目： 公示公告 发布时间： 2020-06-19 09:26 阅读：692 字体：
[
大
中
小
] 
打印 分享:

语音播报：

2019年9月27日，我局发布了《关于建立"多测合一"测绘机构名录库的公告》(遂自然资规公〔2019〕13号)。为加强对入库测绘机构的监管

设项目"多测合一"工作，现补充公告如下。

一、明确"多测合一"测绘机构名录库出库条件

在已有监管规定基础上，结合每年开展的"三项检查"(资质巡查、质量监督检查和保密检查)，将对有以下四种情况的测绘机构剔出名录库。

(一)资质未按时年检、未及时提交年度报告和成果目录汇交的测绘机构。

(二)因测绘数据错误或其他原因导致测绘成果不合格，由测绘管理部门责令整改。逾期未按要求整改，累计达到三次的测绘机构;在省质量

合格的测绘机构。

(三)在常规检查中发现有测绘项目不按规定进行网上备案、备案项目与检查项目严重不符的现象，由测绘管理部门责令整改，逾期未按要求

(四)保密检查中出现严重失泄密情况的测绘机构。

二、名录库更新时间

本次名录库报名时间自公告之日起至2020年6月30日止。名录库报名结束后，符合条件的在本局门户网站(http://gtzy.suining.gov.cn/ho

受社会和相关部门监督。公示期满即入库，在本局门户网站和政务服务场所公告，接受建设业主选择。第二期名录库建成后，仍每半年集中审查

原公告中其他信息不变(原公告链接：http://gtzy.suining.gov.cn/snzrcontext?pm=20191213160737-192561-00-00001)。

特此公告。

遂

主办：遂宁市自然资源和规划局（0825-2310576）
遂宁市纪委监委驻市国资委纪检监察组 举报邮箱sngzwjjz@163.com

蜀ICP备18008725号
 网站标识码:5109000031
 川公网安备51090302000219号

办公地址：遂宁市船山区嘉禾东路6号

今天是：2024年10月08日 繁 适老模式

请输入关

 首页  政府信息公开  工作动态  办事服务  业务管理  交流互动

javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://beian.miit.gov.cn/%22
https://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=51090302000219
https://www.12377.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=54A24443AC842C1FE053022819ACA28C
javascript:;
javascript:;
https://szrzyghj.suining.gov.cn/
https://szrzyghj.suining.gov.cn/xxgkzn.html
https://szrzyghj.suining.gov.cn/xinwen/list/af085120821289c2ccc0ef7ed62f83f9.html
http://www.sczwfw.gov.cn/jiq/front/item/bmft_index?deptCode=00849050-x&areaCode=510900000000
https://szrzyghj.suining.gov.cn/xinwen/list/37976a6d44c3c81e16f82afeafdd093a.html
https://szrzyghj.suining.gov.cn/survey.html